
Dz.U./S S2
03/01/2023
3436-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:3436-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Odczynniki do badania krwi
2023/S 002-003436

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 470805076
Adres pocztowy: Północna 42
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 91-425
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@zozmswlodz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zozmswlodz.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa odczynników do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawa analizatorów oraz dostawą odczynników 

immunochemicznych do analizatora miniVidas

Numer referencyjny: 38/D/22

II.1.2) Główny kod CPV
33696200 Odczynniki do badania krwi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Sukcesywne dostawy odczynników biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą automatycznych 
analizatorów oraz doawą odczynnikó immunochemicznych do analizatora miniVidas

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@zozmswlodz.pl
https://www.zozmswlodz.pl/


Dz.U./S S2
03/01/2023
3436-2023-PL

2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 058 653.80 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38434520 Analizatory krwi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Łodzi Zakład diagnostyki laboratoryjnej

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawy odczynników do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą 2 szt. 
automatycznych analizatorów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Walory użytkowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 20000

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696200 Odczynniki do badania krwi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Łodzi - Zakład diagnostyki laboratoryjnej

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawy odczynników immunochemicznych do analizatora miniVidas

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S2
03/01/2023
3436-2023-PL

3 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 207-590032

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa odczynników do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawa analizatorów oraz dostawą odczynników 

immunochemicznych do analizatora miniVidas

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5272322068
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 600 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 014 961.48 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:590032-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S2
03/01/2023
3436-2023-PL

4 / 5

Procentowa część: 2 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
prace adaptacyjne , 2 szt. kliatyzatorów naściennych i wypoasażenia pomieszczeń , w których zostaną 
zainstalowane analizatory

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa odczynników do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawa analizatorów oraz dostawą odczynników 

immunochemicznych do analizatora miniVidas

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BioMerieux Polska Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5270203342
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 46 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 43 692.32 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, wobec którego zachodzą 
podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, oraz w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę, 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ( DZ. U. 2022 poz. 835 zwana dalej UOBN). 2. 
Wykluczenie Wykonawcy nastąpi w przypadkach, o których mowa w art. 111 ustawy Pzp. 3. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5,6 lub art. 109 ust. 1 
pkt 2‒5, 7-10 ustawy Pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki określone w art. 
110 ust. 2 ustawy Pzp. 4. Zamawiający oceni, czy podjęte przez Wykonawcę czynności są wystarczające 
do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu Wykonawcy, a jeżeli 
uzna, że nie są wystarczające, wykluczy Wykonawcę. 5. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na 

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S2
03/01/2023
3436-2023-PL

5 / 5

każdym etapie postępowania, ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 6. Zamawiający 
nie przewiduje wykluczenia wykonawcy z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 PZP 7. W przypadku 
wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia zamawiający bada, czy nie zachodzą podstawy 
wykluczenia wobec każdego z tych wykonawców.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań zostały szczegółowo opisane w Rozdziale XXXIV. 
SWZ

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2022

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

